# 克拉玛依区世纪大道 600 号经营性资产改造项目 中标候选人公示

(招标编号: XJYYZB-(SZ)2023077)

公示结束时间: 2023 年 10 月 07 日

## 一、评标情况

标段(包)[001]克拉玛依区世纪大道600号经营性资产改造项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 克拉玛依市城投城市建设开发有限责任公司,投标报价: 284.642933 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 60 天;

中标候选人第 2 名: 皓泰工程建设集团有限公司,投标报价: 289.531951 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 60 天;

中标候选人第 3 名:新疆宏宇盛祥建筑工程有限公司,投标报价: 267.658145 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 60 天:

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(克拉玛依市城投城市建设开发有限责任公司)的项目负责人:司蕊馨:专业:建筑工程,注册编号:新 265232390056;

中标候选人(皓泰工程建设集团有限公司)的项目负责人: 邹英鹏: 专业: 建筑工程,注册编号: 新 265121325068:

中标候选人(新疆宏宇盛祥建筑工程有限公司)的项目负责人: 喻珊: 专业: 建筑工程,注册编号: 新 265991454051;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(克拉玛依市城投城市建设开发有限责任公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(皓泰工程建设集团有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求:

中标候选人(新疆宏宇盛祥建筑工程有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求:

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(克拉玛依市城投城市建设开发有限责任公司)的评标情况:均满足招标文件要求,综合评审后,推荐为排名第一中标候选人:

中标候选人(皓泰工程建设集团有限公司)的评标情况:均满足招标文件要求,综合评审后,推荐为排名第二中标候选人:

中标候选人(新疆宏宇盛祥建筑工程有限公司)的评标情况:均满足招标文件要求,综合评审后,推荐为排名第三中标候选人:

## 二、提出异议的渠道和方式

本公示期自 2023 年 10 月 05 日起,到 2023 年 10 月 07 日止。投标人或者其他利害关系人对上述公示结果有异议的,应当在公示期间向招标人提出(招标人信息:克拉玛依市城投鹏基物业股份有限公司,联系电话:0990-6912352),公示期满对中标候选人公示结果没有异议的,招标人将发布中标结果公示并签发中标通知书。

### 三、其他

在招标文件规定的递交投标文件截止时间止,共有五位潜在投标人按招标文件要求递交了投标文件,评标委员会评委根据招标文件规定的评标办法和标准对各投标人的投标文件进行评审。经评审后,评标委员会推荐综合得分前三名的投标人为中标候选人,第一名:克拉玛依市城投城市建设开发有限责任公司;第二名:皓泰工程建设集团有限公司;第三名:新疆宏宇盛祥建筑工程有限公司;

招标人拟确定排名第一的中标候选人(克拉玛依市城投城市建设开发有限责任公司)为中标人。

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为克拉玛依市城投鹏基物业股份有限公司。

#### 五、联系方式

招标 人:克拉玛依市城投鹏基物业股份有限公司

地 址: 克拉玛依市友谊路 36 号

联系人:谢丽

电 话: 0990-6912352

电子邮件: /

招标代理机构:新疆元誉工程项目管理有限公司

地 址: 新疆克拉玛依市胜利路 26 号国际家居建材城 33 栋 216 室

联系人: 朱娟

电 话: 13899598780

电子邮件: 183047148@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)